（最終）    ← ← ← ←

教務課

保管

校 長 事務長 教 頭 人権厚生 総務 学年主任 担 任

氏名・住所変更届

年   月   日

滋賀県立玉川高等学校長 様

第   学年   組   番

生徒氏名

保護者等氏名           印

下記の通り（ 氏 名 ・ 住 所 ）を変更したのでお届けします。

１．発生年月日      年   月   日

２．発生の理由

３．具体的事項

氏

名

新

（旧）

住

所

新

〒 電話

（旧）

〒 電話